
Číslo smlouvy objednatele: 2017/03650/OI/DSM/3

DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

ze dne 24. 11.2017, o provedení projektových, průzkumných, geodetických
a inženýrských prací a činností pro akci

„11/150 Přerov-jihozápadní obchvat, přeložka"

uzavřený podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a , 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460
CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje, na základě povření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8.
11. 2016

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednate

Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

HBH Projekt spol. s r.o.

C 3996 vedená u Krajského soudu v Brně

Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno

44961944
CZ44961944

IČO:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Radovanem Hrnčířem, jednatelem společnosti
Ing. Ivanem Budíkem, jednatelem společnosti
Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně.

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



Číslo smlouvy objednatele: 2017/03650/OI/DSM/3

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
a smlouvě příkazní č, 2017/03650/01/DSM ze dne 24. 11.2017

ČÁST A.
Dne 24. 11. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní 
č. 2017/03650/01/DSM na provedení projektových, průzkumných, geodetických 
a inženýrských prací a činností pro akci „11/150 Přerov - jihozápadní obchvat, 
přeložka".

Dne 6. 2. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek č. 1, kterým byly upraveny 
termíny plnění.

Dne 9. 1. 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek č. 2, kterým byly rovněž 
upraveny některé termíny plnění (dále jen „Smlouva o dílo").

ČÁST B.
Při zajišťování průzkumů zhotovitelem došlo k nepředvídatelným událostem, které mají 
vliv na nemožnost splnění termínu pro předání mapového podkladu a všech 
požadovaných průzkumů. Pří zajišťováni geologického průzkumu a průzkumu 
kontaminace zeminy nebylo zhotoviteli umožněno ze strany vlastníků pozemků vstoupit 
na pozemky a průzkumy na těchto pozemcích provést. Průzkum kontaminace zemin 
v lokalitě u Oveximu nebude možné provést a pro geotechnický vrt bude nezbytné zvolit 
místo nové.

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění 
uvedeném v čl. IV. odst. 1 písm. a) Smlouvy o dílo.

Článek IV. odst. 1 Smlouvy o dílo nově zní:

Termíny plnění jednotlivých částí předmětu díla podle čl. III. této smlouvy jsou následující:

a) termín předání mapového podkladu
a všech požadovaných průzkumů do 28. 6. 2019

b) termín předání DUR do 3 měsíců od předání ukončeného 
posouzení vlivů na životní prostředí 
dle zákona č. 100/2001 Sb. (EIA) nebo 
do 3 měsíců od termínu dle bodu a)

nejpozději do 30. 4. 2019c) termín podání žádosti o UR

d) termín předání pravomocného UR nejpozději do 6 měsíců od podání 
žádosti o ÚR

nejpozději do 6 měsíců po získání 
pravomocného ÚR

nejpozději do 6 měsíců od uzavření 
majetkoprávních smluv

nejpozději do 6 měsíců po získání 
pravomocného SP

e) termín předání DSP

f) termín předání pravomocného SP

g) termín předání DPS

Strana 2 (celkem 3)



r
■ Ostatní ujednání čí. IV. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Číslo smlouvy objednatele: 2017/03650/OI/DSM/3

ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

1.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel po 2 vyhotoveních.

2.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku
v registru smluv zajistí objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3.

4.

5. Zhotovitel požádal objednatele o prodloužení dílčího termínu plnění včas, tj. 5 dnů
před uplynutím dohodnutého termínu, a proto není dle čl. X. odst. 3 Smlouvy o dílo
za prodlení odpovědný. Objednatel žádost o prodloužení termínu plnění předložil
na nejbližší termín jednání Rady Olomouckého kraje.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/65/17/2019 ze dne 20. 05 2019.

6.

- J -06- Z019

HBH Rfpjekt spol. s r.o.
Ing, Řádován Hrnčíř

ředitel aljednatel společnosti

Olomoucký kraj
Mgr, Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Strana 3 (celkem 3)


